
Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 639 000 - 649 000 €
Reference: R4887670  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 149m  - 170m  Build Size: 229m  - 238m  Terrace: 132m  - 165m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Exkluzivní projekt 11 dvojdomů a dvojčat ve Fuengirole Vítejte ve svém novém domově na pobřeží Costa del Sol:
jedinečná příležitost zažít luxus a pohodlí v bezkonkurenčním prostředí. Tento exkluzivní projekt se skládá z 11
moderně navržených domů s vysoce kvalitními povrchovými úpravami a prostornými prostory, které jsou ideální pro ty,
kdo hledají výjimečný životní styl. Každý dům má vlastní bazén a krásnou zahradu, ideální pro celoroční užívání si
příznivého počasí. Ze solária můžete při relaxaci obdivovat nádherný výhled na moře. Kromě toho budete mít k
dispozici všestranný polosuterén, ideální pro přestavbu na místnost pro volný čas, tělocvičnu nebo pracovní prostor.
Díky 3 prostorným ložnicím, 2 plně vybaveným koupelnám a další koupelně jsou tyto rezidence navrženy tak, aby
maximalizovaly vaše pohodlí. K dispozici budete mít také soukromé parkoviště a přímý přístup přes dvě ulice, což
zaručuje soukromí a snadný vstup. Objevte domov, o kterém jste vždy snili, v privilegované lokalitě!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	639 000 - 649 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


